



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	SKUM - Styrkelse af Københavns scene for Unge Musikere
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	30-06-2023
Slutdato:	29-12-2023
Antal opførelser/koncerter:	8

Sted	
Comicgarden Sankt Pedersstræde 20, kld.	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	83473 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Sebastian Zawadzki, Mads Tornemark Hansen, Niels Wilhelm Knudsen, Theis Coermann, Mads Olenskov, Emil Madsen, Johan Jep Christensen, Àron Bobály, Rasmus Emil Hegner Nielsen, Péter Horváth, Rachel Talts, Donatas Petreikis, Sophia H Pedersen, Frederik Kruse, Elias H Pedersen, Maria Elkadmiri, Rane Clod, Daniel Ravnebjerg, Sille Enevoldsen og Nichlas Overgaard
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi vil gerne bidrage til styrkelsen af en eksperimenterende og inkluderende musikscene i København, hvor unge kunstnere får mulighed for at afprøve og udvikle egen original musik af høj kvalitet. Målet er todelt. På den ene side skal initiativet støtte at unge talentfulde kunstnere kan etablere sig inden for den danske musikbranche (vækstlaget) og på den anden side ønsker vi at styrke den kunstneriske fornyelse af musikscenen. Den primære målgruppe er unge kunstnere, der er i gang med at skabe en professionel karriere på den danske musikscene. Vi lægger vægt på at alle - uanset køn og etnicitet - tilbydes denne mulighed. Den sekundære målgruppe er publikum, der interesserer sig for nyskabende musik skabt af unge kunstnere. Blandt publikum er der måske unge kunstnere in spe, som får inspiration og mod til selv Koncerterne afholdes i vores café, hvor der er plads til max 30 siddende deltagere. Det er derfor vanskeligt at skabe et økonomisk bæredygtigt grundlag for koncerterne. Comicgarden drives sammen med et antal frivillige og lønnede cafémedarbejdere. Vi har en stor kontaktflade til unge danske musikere, især med tilknytning til MGK og musikkonservatorierne.</p>

Formidling af projektet



Vi har en aktiv PR-strategi. Hvert event oprettes selvstændigt og promoveres på forskellige plat-forme så som Facebook, Instagram og MeetUp. Dertil kommer vores nyhedsbreve, som udsendes flere gange om måneden. Vi har rigtig gode erfaringer med denne form for formidling. Link til Facebook: <https://www.facebook.com/tegneseriegalleri/events/?id=100048270795337&sk=events> Link til Instagram: <https://www.instagram.com/comicgarden/?hl=da> Meetup: <https://www.meetup.com/copenhagen-gallery-and-cafe-meet-up-group/events/>

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Comicgarden.dk
Momsregistreret	